
Pos  
1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  

No. 
63 
181 
286 
22 
45 
315 
16 
99 
195 
57 
53 
69 
39 
38 
70 
19 
26 
37 
7 
2 
48 
18 
21 

Name 
FAUSTINI DAVIDE 
BALDON RICCARDO 
MARCHETTO GLORIA 
B E TTIN E LLI W E SLE Y  E . 
DANESE LUCA 
CASARINI LORENZO 
FERAZZINI MARCO 
GUERRA LIBERIANO 
ROSIN GIORGIO 
CECCATO ANDREA 
SANTARELLI BRUNO 
PUDDU CHRISTIAN 
NICOLA MAURO 
BARCA PATRIZIO 
R O M A N E LLI E M A N UE LE  
BOTTI ALESSANDRO 
VALMASSOI DIEGO 
CEOLA FRANCESCO 
PADOAN LUIGI 
K R Y Z H A N O V S K Y I  D M Y T R O  
MARANGON FABIO 
FERLITO DOMENICO 
TAROCCO NICOLO' 

Laps 

14 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
10 
3 

Total Tm 

15:28.741 

15:29.161 

15:29.339 

15:30.660 

15:38.946 

15:39.003 

15:39.379 

15:37.987 

15:39.743 

15:39.803 

15:40.052 

15:40.204 

15:41.372 

15:43.329 

15:47.513 

15:47.966 

15:51.184 

15:51.425 

15:56.657 

15:57.399 

15:57.822 

11:13.580 

3:29.783 

Diff 

0.420 

0.598 

1.919 

10.205 

10.262 

10.638 

9.246 

11.002 

11.062 

11.311 

11.463 

12.631 

14.588 

18.772 

19.225 

22.443 

22.684 

27.916 

28.658 

29.081 

4 Giri 

11 Giri 

Best Tm 

1:05.677 

1:05.559 

1:05.551 

1:05.748 

1:05.678 

1:05.758 

1:05.584 

1:05.673 

1:05.819 

1:05.360 

1:05.354 

1:05.532 

1:05.730 

1:06.071 

1:06.067 

1:06.588 

1:06.611 

1:06.493 

1:06.735 

1:07.087 

1:07.115 

1:05.668 

1:07.952 

In Lap  
11  
11  
11  
11  

9  
11  

8  
8  
9  
9  
8  
8  
7  

11  
7  

10  
9  

11  
11  
10  
10  

8  
3  

Class  
SENIOR  
SENIOR  
SENIOR  
SENIOR  
SENIOR  
SENIOR  
SENIOR  
SENIOR  
SENIOR  
SENIOR  
SENIOR  
SENIOR  
SENIOR  
SENIOR  
SENIOR  
SENIOR  
SENIOR  
SENIOR  
SENIOR  
SENIOR  
SENIOR  
SENIOR  
SENIOR  

Team 

SCUOLA K. ABRUZZO 

ZENA KARTING 

KEYSTONE 

ZENA KARTING 

ZENA KARTING 

ZENA KARTING 

PAPRIKA RACING 

KEYSTONE 

KEYSTONE 

RACELAND 

SCUOLA K. ABRUZZO 

RACELAND 

KEYSTONE 

ZENA KARTING 

ZENA KARTING 

COPAT TEAM FERLITO 

RACELAND 

RACELAND 

ZENA KARTING 

PRIVATO 

PRIVATO 

COPAT TEAM FERLITO 

PAPRIKA RACING 

Comm. 

- 3 posizioni 

In Lap 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
Conc. n. 99 retrocesso di 3 posizioni per contatto con n. 16 alla curva 1 

Margin of Victory 

0.420 

Avg. Speed 

65,120 

Best Lap Tm 

1:05.354 

Best Speed 

66,102 

Best Lap by 

53 - SANTARELLI BRUNO 

 

Stampato: 30/10/2022 15:19:31 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Salvatore Costantinopoli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Briggs Kart Championship Round 9 

BRIGGS SENIOR 

Gara 1 

Gara (14 Giri) Iniziato a 14:49:46 

Circuito di Pomposa (FE) 1,200 km 

30/10/2022 14:45 


